Garau, P.I. 01125840957, dal Dott. Carlo Lecca, P.I. 02886490925, dall’Impresa Rifiniture F.lli Curreli 

SRL P.I. 02453640928, una prestazione professionale per l’esecuzione di verifiche strutturali nei locali 

del T.A.R. Sardegna, per l’importo di euro 14.100,00 (quattordicimilacento/00) oltre oneri come per 

legge e la sottoscritta ha assunto le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché direttore 

dell’esecuzione del contratto; 

Vista la Trattativa Diretta sul mercato elettronico della P.A. n. 525506 stipulata in data 30/04/2025,